
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN 
CNPJ 10.727.329/0001-02 

Av. Doutor Silvio Bezerra de Melo, 355 - Centro - CEP 59.390-000 – Lagoa Nova - RN 
Fone: (84) 3437-2210 - E-mail: camaramunicipalln@yahoo.com.br 

www.lagoanova.rn.leg.br 
 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2021 

 

Modalidade: Licitação dispensável 

Número/Ano: 17/2021 Data de abertura: 25/06/2021 

Data adjudicação: 29/06/2021 Data homologação: 29/06/2021 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: Transferência Bancária 
 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LIMPEZA, CONSERVAÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E LAVAGEM DE VEÍCULOS, 
DESTINADO AOS VEICULOS OFICIAIS DA CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN, FIAT ARGO DE PLACAS QGU3E99 E A MOTO 
YAMAHA LANDER DE PLACAS RGF4D88, no decorrer de 2021. 

 

 
 

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a 
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA o 
objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo 

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

PAULO JUDSON SANTOS DE LIMA 01700615408 41.303.803/0001-00 R$ 1.630,00 
 

 

Total: R$ 1.630,00 

 

   

 

PAULO JUDSON SANTOS DE LIMA 01700615408 - Não Exclusivo 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

162 SERVIÇO DE LAVAGEM DOS VEICULOS - CARRO un 64,0000 R$ 20,0000 R$ 1.280,00 

 

 

166 SERVIÇOS DE LAVAGEM DOS VEÍCULOS- MOTO un 35,0000 R$ 10,0000 R$ 350,00 

 

 

Valor Total: R$ 1.630,00 

 

 

LAGOA NOVA/RN, 29 de junho de 2021 
   

 

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 
Presidente 

 

 

 

 


